
2

1

5

4

3

Telšių maršrutas

Leiskitės į šviesias istorijas!

„Rotušės šulinys“. Skulptūra „Rotušės šulinys“ stovi 
apytikriai toje vietoje, kur iki Pirmojo pasaulinio karo 
buvo istorinis miesto šulinys, skirtas Telšių 
gyventojams ir svečiams.

„Žemaičių legendos“. Romualdo Kvinto sukurta 
skulptūra atvaizduoja „Žemaitijos legendą“, o 
meškai ant nugaros sėdintys vaikai įkūnija 
žemaitiškas savybes. Kokios jos? Sužinosite 
pasivaikščioję.

VDA Telšių fakulteto skulptūrų parkas. Šiame parke 
turėtų būti eksponuojama 21 skulptūra. Bet ar tikrai 
jų čia tiek?

Gatvė su dviem vardais. Valančiaus gatvės 
pavadinimas išties garbingas, bet ši gatvė galėjo 
būti pavadinta ir kitaip. Pasivaikščioję sužinosite, 
kaip.

Vietinės Rumšiškės. Ar ne smalsu, kaip senovėje 
gyvendavo žemaičiai? Užeikite į Žemaičių kaimo 
muziejų ir sužinokite.

1

2 5

3

4

~1 val.   Klausytis audiogido

https://youtu.be/IlPmSgp_P54

